และสนับสนุนผลงานทางวิชาการในรูปแบบอื่นๆ เพื่อส่งเสริมการทำวิจัยให้มีคุณภาพและเป็นที่ยอมรับในระดับสากล เพื่อสร้างศักยภาพในการแข่งขันด้านการวิจัยและส่งเสริมการทำวิจัยให้มีคุณภาพเป็นที่ยอมรับในระดับสากล โดยมีรางวัลดังนี้</p> <p>๑. รางวัลนักวิจัยที่มีจำนวนผลงานวิจัยที่ได้รับการตีพิมพ์สูงสุด ในปี พ.ศ. ๒๕๕๗-๒๕๕๘ (ค.ศ. ๒๐๑๔-๒๐๑๕) จากฐานข้อมูล Web of Science และฐานข้อมูล Scopus โดยพิจารณาผู้ได้รับรางวัลตามช่วงอายุ</p> <p>๒. รางวัลนักวิจัยที่มีผลงานวิจัยที่ได้รับการอ้างอิงในวารสาร (Citation) สูงสุด จากฐานข้อมูล SCOPUS ระหว่างปี พ.ศ. ๒๕๕๓-๒๕๕๗ (ค.ศ. ๒๐๑๐-๒๐๑๔) รวม ๙ สาขา</p> <p>๓. รางวัลผลงานวิจัยด้านสังคมศาสตร์ มนุษยศาสตร์ ศิลปกรรม เป็นผลงานวิจัยที่แล้วเสร็จหรือได้รับการตีพิมพ์ในปี พ.ศ. ๒๕๕๗-๒๕๕๘</p> <p>บัดนี้ มหาวิทยาลัยได้ประกาศรายชื่อผู้ได้รับรางวัลดังกล่าวแล้ว</p> รับทราบ
๗.๘ <p>คณะกรรมการวิชาชีพสาขารังสีเทคนิค พิจารณาให้รับรองหลักสูตรวิทยาศาสตรบัณฑิต สาขาวิชารังสีเทคนิค หลักสูตรปรับปรุง พ.ศ.